PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2020 год                      г. Дальнереченск                               №  952-па
О внесении изменений в состав городского штаба, утверждённого постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 03.03.2020 года № 199 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства
Дальнереченского  городского округа к работе в
отопительный сезон 2020-2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Дальнереченского городского округа, в связи с изменениями кадрового состава в муниципальном казённом учреждении «Управление жилищно – коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав городского штаба, утверждённого постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 03.03.2020 года № 199 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского  городского округа к работе в отопительный сезон 2020-2021 годов», изложив в новой редакции (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                    С.В. Старков
Приложение

к постановлению администрации

Дальнереченского городского округа

от17.11.2020 г.   № 952-па
С О С Т А В

городского штаба по подготовке и прохождению жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа

отопительного сезона 2020-2021 годов

	Старков Сергей

Владимирович
	–
	председатель штаба,  глава Дальнереченского городского округа;

	Ахметжанова

Наталья

Александровна
	–
	заместитель председателя штаба, и.о. заместителя  главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Каурова Светлана

Леонидовна

	секретарь штаба, экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»;

	Члены штаба:

	Гуль Александр

Иванович

	–
	начальник отдела  по делам ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского  городского округа;

	Дзюба Ирина

Геннадьевна

	–
	заместитель  главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Орлов Виктор

Сергеевич

	–
	и.о. начальника Дальнереченского теплового района филиала  «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго»;

	Прохоренко Наталья Александровна

	–
	главный специалист 1 разряда по муниципальному жилищному контролю администрации Дальнереченского городского округа;

	Тарасова Надежда

Константиновна

	–
	Директор ООО «АКВАТИКО»;

	Шевчук Ирина
Сергеевна

	и.о. начальника управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».

PAGE